
ZARZĄDZENIE NR 56/2012
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie: powołania i składu osobowego Punktu Kontaktowego Host Nation Suport /HNS/ 

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2004 r. Nr 241 poz. 2416 z późn. zm.) ) oraz § 3 Zarządzenia Nr 183/2010 Wojewody 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lipca 2010 r. w sprawie powołania Punktów Kontaktowych Host Nation Suport 
(HNS) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Punkt Kontaktowy Host Nation Suport (HNS) , który działa w oparciu o Instrukcję Punktu 
Kontaktowego HNS Wójta Gminy Kikół stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W skład osób wyznaczonych do pracy w Punkcie Kontaktowym Host Nation Suport (HNS) wchodzą: 

1. Pani Barbara Wojciechowska – insp. ds. wojskowych, obrony cywilnej i dowodów osobistych  - z-ca 
Kierownika USC 

2. Zdzisława Pukłacka – Kierownik USC – inspektor ds. obywatelskich 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: A532B342-53AA-4156-9903-59C9E89347E1. Przyjety Strona 1




